2023 年 2 月

関係各位

キッズバドミントン東北２０２３

大会開催にあたっての注意事項とお願い

拝啓 師走の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

今大会は、感染症対策を講じたうえで開催することが決定致しました。

大会要項の配信が遅く、エントリーまでの期間が短くなり申し訳ございませんでした。下記の内

容を必ずご確認いただき、チーム内での共有をお願い申し上げます。この様な状況下の中、ご参

加いただき誠にありがとうございます。

敬具

記

①確認事項

・ホームページに参加者名簿及び記念Ｔシャツ集計表を掲載しております。参加者名、参加賞

のサイズに間違いがございましたら連絡をお願い致します。 ※期間 2023 年 2 月 20 日まで

②審判について

・宮城県内の高校生に審判の協力をいただく予定です。

③会場入場数と体調の申告について

 ・参加者 1 名に付き保護者 1 名(監督、コーチを除く)でご協力をお願いしておりますが、

  基本的には過度な人数にならなければ、来場者の制限は設けません。節度ある対応に

ご協力をお願い致します。

・参加者及び保護者様／監督／その他関係者は、健康確認書の提出をお願い致します。

 ※健康確認証 ■25 日：参加者 1 枚ずつ  ■26 日：チームで 1 枚

  ※健康確認書は大会当日に代表者がまとめて、受付時にご提出ください。

④問合せについて

 ・キッズバド東北実行委員会 申込み担当：RS 広瀬／佐藤 充（TEL080-8200-8450）まで

⑤参加賞受渡しと参加料のお支払について（受付は大会両日とも行います。体育館ロビーにて）

 ・サイズ交換が発生した場合は大会当日のみ受け付けを致します。

 ・サイズ交換は商品に限りがございますので、必ずしも交換が可能ではございません。

 ・参加賞受渡及び参加料のお支払は現金のみ受付にて承ります。

※記念 T シャツは当日のご購入も可能ですので是非お買い求めください。

⑥お願い

最後になりますが、怪我などに対応するため、保険には加入いたしますが、大会実行委員会

は感染症の責任は負いかねます。ご了承をいただいた上でご参加をお願い致します。参加者、

参加者の同居ご家族並びに関係者の方に発熱の疑いがある場合は、棄権及び入館ができませ

んのでご了承くださいませ。その際は事前にわかる場合は、必ずご連絡をお願い致します。

キッズバドミントン実行委員会